
2° Meeting CUS - UNIMORE

Organizzazione: A.S. La Fratellanza 1874 - CUS UniMORE - Modena, 30 aprile 2022

400 Hs H 91 Uomini - RISULTATI 30/04 - 16:45

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Campo Com.le Atletica Leggera - 30 Aprile 2023 Ora Inizio: 14:49 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione Punti

1 6 666 AMICI Francesco 2001 PM FC542 LIBERTAS ATLETICA FORLI' 53.71 877

2 4 1074 BRUNO Roberto 1997 SM SR128 A.S. DIL. MILONE 53.91 869

3 2 1059 CONSOLMAGNO Andrea 2002 PM PT115 PISTOIATLETICA 1983 54.12 860

4 5 523 FACCHIN Stefano 1998 SM BS364 G.S. ATL. REZZATO 55.48 807

5 3 655 FONTANA Leonardo 1995 SM PR068 C.U.S. PARMA 55.65 801

Serie 2 Campo Com.le Atletica Leggera - 30 Aprile 2023 Ora Inizio: 14:52 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione Punti

1 3 625 PERBELLINI Marco 1987 SM35 VR784 FONDAZIONE M. BENTEGODI 55.51 806

2 6 917 BARTOLINI Alexander 2003 PM FC542 LIBERTAS ATLETICA FORLI' 55.55 804

3 4 916 LODOLINI Leonardo 2004 JM BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 56.22 779

4 2 535 BRIGHENTI Paolo 2002 PM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 58.69 687

5 5 816 BURANI Simone 1999 SM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 59.43 660

Serie 3 Campo Com.le Atletica Leggera - 30 Aprile 2023 Ora Inizio: 14:58 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione Punti

1 2 533 GATTINONI Matteo 2002 PM BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 59.17 670

2 4 878 PEDRAZZINI Tommaso 2005 JM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 1:00.49 623

3 3 929 VENIERI Francesco 2004 JM BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 1:00.55 621

4 5 541 EL MAHFOUDI Osama 1997 SM RE107 ATLETICA GUASTALLA REGGIOLO 1:05.65 452

RIEPILOGO Campo Com.le Atletica Leggera 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione Punti

1 6 666 AMICI Francesco 2001 PM FC542 LIBERTAS ATLETICA FORLI' 53.71 877

2 4 1074 BRUNO Roberto 1997 SM SR128 A.S. DIL. MILONE 53.91 869

3 2 1059 CONSOLMAGNO Andrea 2002 PM PT115 PISTOIATLETICA 1983 54.12 860

4 5 523 FACCHIN Stefano 1998 SM BS364 G.S. ATL. REZZATO 55.48 807

5 3 625 PERBELLINI Marco 1987 SM35 VR784 FONDAZIONE M. BENTEGODI 55.51 806

6 6 917 BARTOLINI Alexander 2003 PM FC542 LIBERTAS ATLETICA FORLI' 55.55 804

7 3 655 FONTANA Leonardo 1995 SM PR068 C.U.S. PARMA 55.65 801

8 4 916 LODOLINI Leonardo 2004 JM BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 56.22 779

9 2 535 BRIGHENTI Paolo 2002 PM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 58.69 687

10 2 533 GATTINONI Matteo 2002 PM BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 59.17 670

11 5 816 BURANI Simone 1999 SM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 59.43 660

12 4 878 PEDRAZZINI Tommaso 2005 JM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 1:00.49 623

13 3 929 VENIERI Francesco 2004 JM BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 1:00.55 621

14 5 541 EL MAHFOUDI Osama 1997 SM RE107 ATLETICA GUASTALLA REGGIOLO 1:05.65 452

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



Frate1874 meno 1
Meeting Nazionale su pista

Organizzazione: A.S. La Fratellanza 1874 - Modena, 1 maggio 2023

100m Donne - RISULTATI 01/05 -
17:25

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Campo Comunale di Atl. Leggera - 01 Maggio 2023 Ora Inizio: 16:47 - Vento: -0.1 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione Punti

1 6 509 VOLPI Aurora 2003 PF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 12.03 923

2 5 542 IORI Eleonora 1998 SF MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 12.10 908

3 4 523 CARMASSI Giada 1994 SF PN039 ATL BRUGNERA PN FRIULINTAGLI 12.13 902

4 3 536 MINOTTI Beatrice 2005 JF BO506 A.S.D. PONTEVECCHIO BOLOGNA 12.51 825

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



Frate1874 meno 1
Meeting Nazionale su pista

Organizzazione: A.S. La Fratellanza 1874 - Modena, 1 maggio 2023

Salto in lungo Uomini - RISULTATI 01/05 -
17:25

SERIE - RISULTATI

Campo Comunale di Atl. Leggera - 01 Maggio 2023 Ora Inizio: 16:20 - Ora Fine: 16:59 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione Punti

1 529 FABBRI Alex 2003 PM BO506 A.S.D. PONTEVECCHIO BOLOGNA 7.30 925

1°: 7.30 2°: X 3°: 7.15 4°: 7.20 5°: - 6°: 7.09

+0.3 +0.0 +0.1 +0.0

2 508 PINI Leonardo 2003 PM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 7.15 898

1°: 7.09 2°: 7.15 3°: - 4°: - 5°: - 6°: -

+0.1 +0.2

3 550 GIOVANNINI Matteo 2002 PM RE106 CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS. 6.77 829

1°: 6.62 2°: 6.77 3°: X 4°: X 5°: X 6°: X

+0.1 +0.3

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb


